
 

Classificazione del documento: Consip Public 

 

CONSIP S.P.A. A SOCIO UNICO 

BANDO DI GARA 

 

Avviso di annullamento/revoca di gara  

 

 

 

Consip S.p.A. comunica che la gara per l’affidamento dei servizi integrati di vigilanza presso i siti in 

uso, a qualsiasi titolo, alle Pubbliche Amministrazioni – ID 1628, di cui al Bando di gara pubblicato 

sulla G.U.U.E. n. S-203 del 20/10/2015 e su G.U.R.I. n. 123 del 19/10/2015 e successivamente 

rettificato sulla G.U.U.E. n. S-248 del 23/12/2015 e sulla G.U.R.I. n. 151 del 23/12/2015,   è stata 

annullata. 

 

Pertanto, il presente avviso riguarda: 

• Procedura incompleta; 

In particolare: 

• La procedura di aggiudicazione è stata interrotta; 

Inoltre, l'appalto potrà essere oggetto di una nuova pubblicazione: SI 

Informazioni complementari: Il Bando è stato annullato con sentenza del Tar Lazio n.9441/2016 

del 30/8/2016. Il relativo appello è stato respinto dal Consiglio di Stato con sentenza n. 1038/2017 

del 6/3/2017. 

 

Il presente avviso è stato inviato all’ufficio delle pubblicazioni G.U.U.E. e G.U.R.I. in data 26/4/2017. 

 

 

 

L’Amministratore Delegato 

Ing. Luigi Marroni 


